

**PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ**  
(savivaldybės pavadinimas)

**2020 METŲ IV KETVIRČIO**  
**JAUNIMO POLITIKOS ĮGYVENDINIMO SAVIVALDYBĖJE VEIKLOS ATASKAITA**

2021 - 01 - 15

**1 lentelė.** Nurodomi per ataskaitinį laikotarpį (nuo metų pradžios) pasiekti rezultatai ir vykdytos veiklos įgyvendinant savivaldybei 2020 m. rekomenduotas įgyvendinti nacionaliniu mastu išskirtas prioritetas ir kitas veiklos sritis (atsižvelgiant į savivaldybei pateiktas užduotis ir rezultatų vertinimo kriterijus, t. y. neįtraukiant užduočių, kurios nebuvo teiktos ir įgyvendintos)

<i>NACIONALINIŲ MASTU IŠSKIRTOS PRIORITETINĖS VEIKLOS SRITYS</i>			
<b>1. Jaunimo savanoriškos tarnybos modelio įgyvendinimas.</b>			
<b>Užduotis</b>	<b>Rekomendacija</b>	<b>Planuojamas pasiekti rezultatas (rodiklis)</b>	<b>Pasiektas rezultatas</b>
1.1. Stiprinti jaunimo savanorius priimančias organizacijas.	1.1.1. Jaunimo savanorius priimančioms arba galinčioms priimti organizacijoms stiprinti skirti renginiai (susitikimai, diskusijos, konferencijos, informaciniai renginiai, mokymai).	2	I: Skirtas susitikimas - 1
			II: Skirtas susitikimas - 1
			III: Diskusija- 2
	<i>Suorganizuoti jaunimo savanorius priimančiomis organizacijomis stiprinti skirti susitikimai -1. Su Prienų KLC ir AJE „Prienas“.</i> <i>Suorganizuotas Jaunimui ir su jaunimu dirbančioms organizacijoms renginys, kuriame vyko diskusija keturiomis temomis. Viena iš jų buvo „Savanorystė ir aš“ Diskusijoje dalyvavo ir JRD darbuotoja Sandra.</i>		IV: 2
	1.1.2. Per metus naujai paraiškas dėl akreditacijos pateikusių jaunimo savanorius priimančių organizacijų skaičius.	1	I: Nepateikta
			II: Nepateikta
			III: Nepateikta
			IV: 1
1.2. Stiprinti jaunimo savanorišką	1.2.1 Jaunimo savanorišką veiklą organizuojančioms organizacijoms arba galinčioms tokiomis tapti organizacijoms stiprinti skirti renginiai (susitikimai, diskusijos, konferencijos, informaciniai renginiai, mokymai ar kt.)	1	I: Vykdoma
			II: Vykdoma
			III: Renginys, diskusija - 1

veiklą organizuojančias organizacijas.			IV:1	
	1.2.2 Parengtas ir patvirtintas jaunimo savanoriškos veiklos organizavimo ir finansavimo Savivaldybėje aprašas (jaunų žmonių savanoriškos veiklos išlaidų kompensavimo tvarka), pagal Jaunimo savanoriškos tarnybos modelį, patvirtintą SADM.	Aprašas patvirtintas	I: Nepatvirtintas II: Nepatvirtintas III: Nepatvirtintas IV: Nepatvirtintas	
	1.2.3 Proaktyviai kreipiamasi į Kauno apskrityje veikiančią savanorišką veiklą organizuojančią organizaciją dėl pristatymo ar konsultacijų Jaunimo savanoriškos tarnybos klausimais.	Konsultacijos teikiamos	I: Kreipiamasi, konsultacijos teikiamos. II: Kreipiamasi, konsultacijos teikiamos. III: Kreipiamasi, konsultacijos teikiamos. IV: Kreipiamasi, konsultacijos teikiamos.	
	1.2.4 Konsultuojamas Prienų krašto savanorių klubas Jaunimo savanoriškos tarnybos struktūros klausimais.	Konsultacijos teikiamos	I: Konsultacijos teikiamos. II: Konsultacijos teikiamos. III: Konsultacijos teikiamos. IV: Konsultacijos teikiamos.	
	<i>Prienų KLC ir AJE „Prienas“ kartu su jaunimu kreipiasi į Kauno apskrityje veikiančią savanorišką veiklą organizuojančią organizaciją VŠĮ „Actio Catholica Patria“ dėl pristatymo ar konsultacijų Jaunimo savanoriškos tarnybos klausimais. Jaunuoliai kartą per mėnesį tiesiogiai bendrauja su VŠĮ „Actio Catholica Patria“ darbuotojais.</i>			
	1.3. Skatinti jaunimo dalyvavimą savanoriškoje veikloje	1.3.1. Skirtas Savivaldybės finansavimas jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų iniciatyvoms ir projektams, skatinantiems ilgalaikės jaunimo savanoriškos veiklos vystymą ir įgyvendinimą.	1000 Eur	I: Neskirta II: Neskirta III: Neskirta IV: Neskirta
		1.3.2. Jauniems žmonėms supažindinti, paskatinti dalyvauti ir į(si)traukti į savanorišką veiklą informaciniai renginiai (susitikimai, diskusijos, konferencijos)	3	I: 2 II:2 III:3 IV:3
		<i>Vyko Prienų KLC savanorių motyvavimo ir poreikių analizavimo susitikimas, diskusija. Dalyvavo 15 žmonių. Dalyvavimas pilietinėje akcijoje „Tik laisvi užaugam dideli“. AJE „Prienas“ jaunimas lankstė vėjo malūnėlius, dalyvavo Kovo 11-osios renginiuose.</i>		
		1.3.3. Trumpalaikę savanorišką veiklą atliekančių jaunų žmonių skaičius	20	I: 15 II: 20

			III:30
			IV: 65
1.3.3. Ilgalaikę (ne mažiau nei 3 mėnesius) savanorišką veiklą pagal jaunimo savanoriškos tarnybos modelį atliekančių jaunų žmonių skaičius	10		I: 3 II: 3 III:4 IV:4
1.3.4. Stiprinama informacijos sklaida apie savanorystės galimybes ir jaunimo savanoriškos tarnybą mokyklose.	Informacija skleidžiama		I: Informacija viešinama. II: Informacija viešinama. III: Informacija viešinama. IV: Informacija viešinama.
<p><i>Sustiprėjo Prienų KLC Ir AJE „Prienas“ savanorių grupė. Šiuo metu yra jau trys savanoriai sudarę sutartį pagal JRD jaunimo savanoriškos tarnybos programą. Trečiame ketvirtį dar vienas jaunuolis įsitraukė į ilgalaikės savanorystės programą.</i></p> <p><i>1.3.2. Rugsjūčio 12 d. Prienuose paminėta Tarptautinė jaunimo diena. Ta proga Beržyno parke ir Sporto arenoje bei jos prieigose vyko įvairūs kultūros ir sporto renginiai: krepšinio, stalo teniso, futbolo varžybos, diskusijos „Jaunimo ir savivaldybės bendradrabiavimo galimybės“, „Savanorystė ir aš“, „Verslas ir karjera“, jaunimo muzikos festivalis „Mūz‘on‘as“ kartu su jaunųjų kūrėjų mados podiumu ir svečių iš kitų miestų pasirodymais, jaunimo organizacijų veiklos pristatymas, kūrybinės dirbtuvės, repo atlikėjo „Omerta“ koncertas, kinas po atviru dangumi (filmas „Olegas“). <a href="http://www.prienai.lt/go.php/lit/Placiau/1">http://www.prienai.lt/go.php/lit/Placiau/1</a></i></p>			
<b>2. Darbo su jaunimu formų plėtros ir kokybės užtikrinimas.</b>			
2.1. Sudaryti sąlygas atvirųjų jaunimo centrų / atvirųjų jaunimo erdvių veiklai ir / ar jos plėtrai (užtikrinti finansavimą, sukurti teisinę bazę, įtraukti į planavimo dokumentus ir t.t.).	2.1.1. Atvirojo darbo su jaunimu įgyvendinimas ir plėtra uždavinio arba priemonės forma įtraukti į Savivaldybės strateginio planavimo dokumentus.	Atvirasis darbas įtrauktas į strateginio planavimo dokumentus	I: Neatlikta II: Neatlikta (Atviroji jaunimo erdvė yra įsikūrusi kultūros centre, ne kaip atskiras vienetas). III: Neatlikta (Atviroji jaunimo erdvė yra įsikūrusi kultūros centre, ne kaip atskiras vienetas). IV: Neatlikta (Atviroji jaunimo erdvė yra įsikūrusi kultūros centre, ne kaip atskiras vienetas).
	2.1.2. Užtikrintas nuoseklus Savivaldybėje veikiančių atvirųjų jaunimo centrų (toliau - AJC) / atvirųjų jaunimo erdvių (toliau - AJE) finansavimas. Iš Savivaldybės biudžeto lėšų skirta finansavimo suma.	7500	I: 1476,16 II: 2298,00 III: 2019,36 IV: 8683

<p><i>I. Darbo užmokesčiui 1419,60 Eur; II. 1447,04 Eur; III. 1481,36 EUR; IV. 2844.24</i>  <i>I. Prekėms 56,56 Eur; II.851,08 III.538 EUR; IV. 10</i></p>			
<p>2.1.3. Savivaldybės biudžeto lėšomis nuosekliai (lėšos skiriamos nepriklausomai nuo projektinių veiklų) finansuojamų jaunimo darbuotojų, dirbančių Savivaldybės atvirose jaunimo centruose ir atvirose jaunimo erdvėse tiesiogiai su jaunimu, etatų skaičius metų pabaigoje.</p>	<p>1</p>	<p>I: skirtas 1 etatas (išlaikomas)  II: skirtas 1 etatas (išlaikomas)  III: skirtas 1 etatas (išlaikomas)  IV: skirtas 1 etatas (išlaikomas)</p>	
<p>2.1.4. Savivaldybės biudžeto lėšomis nuosekliai (lėšos skiriamos nepriklausomai nuo projektinių veiklų) finansuojamų jaunimo darbuotojų, dirbančių ne mažiau 0,5 etato Savivaldybės atvirose jaunimo erdvėse, skaičius</p>	<p>2</p>	<p>I: 2  II: 1 darbuotojas 0,5 etato; antro ieškoma.  III: 1 darbuotojas 0,5 etato; antro ieškoma. (Vykdoma atranka antram darbuotojui).  IV: 2 darbuotojai po 0,5 etato;</p>	
<p>2.1.5. Metų pabaigoje Savivaldybėje veikiančių atvirųjų jaunimo erdvių, vykdančių atvirą darbą su jaunimu, bendras skaičius.</p>	<p>1</p>	<p>I: 1  II: 1  III: 1  IV:1</p>	
<p><i>AJE „Prienas“ savivaldybės skirtas etatas –1 (dviem darbuotojams po 0,5 et.). Tačiau pirmą ketvirtį dirbo tik vienas darbuotojas, kito darbuotojo ieškoma. IV: Dirba du darbuotojai.</i></p>			
<p>2.2. Užtikrinti atvirųjų jaunimo centrų / atvirųjų jaunimo erdvių teikiamų paslaugų įvairovę ir kokybę.</p>	<p>2.2.1. Įvertinta Savivaldybės atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veikla pagal Departamento patvirtintą, atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių identifikavimo ir veiklos kokybės priežiūros tvarkos aprašą.</p>	<p>Identifikavimas atliktas</p>	<p>I: Atlikta  II: Atlikta  III: Atlikta  IV: Atlikta</p>
	<p><i>AJE „Prienas“.  Ivertinta labai gerai.Pakeltos jaunimo darbuotojų kompetencijos.</i></p>		
	<p>2.2.2. Su Savivaldybėje veikiančiais atviraisiais jaunimo centrais ir atvirose jaunimo erdvėmis, finansuotais arba kofinansuotais iš Savivaldybės biudžeto lėšų, aptartas ir suderintas metinis veiklos planas bei planuojami pasiekti rezultatai.</p>	<p>Metinis veiklos planas sudarytas</p>	<p>I: Sudarytas  II: Sudarytas  Iii: Sudarytas  IV: Sudarytas</p>
	<p><i>AJE „Prienas“</i></p>		
<p>2.2.3. Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių, finansuotų arba</p>	<p>70</p>	<p>I: 84</p>	

kofinansuotų Savivaldybės biudžeto lėšomis, unikalių lankytojų skaičius.		II:124 III:100 IV:196
2.2.4. Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių, finansuotų arba kofinansuotų Savivaldybės biudžeto lėšomis, nuolatinį lankytojų skaičius.	20	I: 20 II: 40 III: 40 IV: 80
2.2.5. Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių, finansuotų arba kofinansuotų Savivaldybės biudžeto lėšomis, bendras lankytojų skaičius.	160	I: 246 II: 612 III:1062 IV:1278
2.2.6. Atviruosiuose jaunimo centruose ir atvirosiuose jaunimo erdvėse, finansuotose arba kofinansuotose Savivaldybės biudžeto lėšomis, jaunimo inicijuotų ir / ar suorganizuotų veiklų skaičius.	1	I: 1 II: 3 III:7 IV :10
2.2.7.Užtikrintas atvirojos jaunimo erdvės (toliau – AJE) veiklų vykdymas, darbuotojo etato išlaikymas	AJE Veikla vykdoma, etatas išlaikomas	I. Taip II. Taip III. Taip IV. Taip
<p>Kovo 9 d. Prienų kultūros ir laisvalaikio centre vyko Gyvoji istorijos pamoka skirta jaunimui ir mokiniam. Tai projekto renginių ciklo „Laisvės šaukliai“ dalis. Pirmoje dalyje visi kartu žiūrėjome dokumentinį filmą iš ciklo „Laisvės knygos“ (rež. Rimas Bružas). Po peržiūros neliko abejingų, sužavėjo pogrindžio spaudos laikmečio didvyriški poelgiai ir šiuolaikiškas režisieriaus polėkis dokumentiką perteikti šiuolaikiškai. Antroje dalyje vyko diskusija. <a href="https://www.facebook.com/prienaikc/videos/860519611075649/">https://www.facebook.com/prienaikc/videos/860519611075649/</a>.</p> <p>Taip pat I ketvirčio pabaigoje patvirtintas JRD projekto finansavimas AJE (6482 Eur.)</p> <p><b>II. ketvirtį AJE vyko viso 34 susitikimai.</b> 12 individualių konsultacijų. Karantino laikotarpiu AJE konsultacijas teikė per ZOOM programėlę, per Messenger programėlę, telefonu, o pasibaigus karantinui susitikimai vyksta gamtoje.</p> <p><b>III. ketvir ketvirtį AJE vyko viso 30 susitikimai</b> (4 veiklas iniciavo jaunimas.)Suorganizuotas Jaunimo renginys „Žinau ką renku“, taip pat jaunuoliai prisidėjo rengiant jaunimo dieną, Renginio vedėja buvo erdvės lankytoja, taip pat jaunimas dalyvavo, kūrė drabužius (Madų podiumas).</p> <p><b>IV. ketvir ketvirtį AJE vyko viso 28 susitikimai</b> (3 veiklas iniciavo jaunimas.).</p>		

2.3. Sudaryti sąlygas mobiliojo darbo su jaunimu veiklai	2.3.1. Atlikta mobiliojo darbo su jaunimu vietos (-ų) / aplinkos, kur galėtų vykti mobilusis darbas su jaunimu analizė (gyventojų skaičius, vietų skaičius, jaunų žmonių / dalyvių galimas skaičius ir pan.), ir pasidalinta su Jaunimo reikalų departamentu.	Analizė atlikta	I: Neatlikta
			II: Neatlikta
			III: Neatlikta (ruošiamasi atlikti IV ketvirtį).
			IV: Vykdoma. Keliasi į naujus metus.
2.4. Vystyti jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugas.	2.5.1. Viešinama informacija apie apskrityje veikiančią jaunimo informavimo ir konsultavimo (toliau - JIK) centrą arba tašką.  <i>Informacija pasidalinta elektroniniu paštu su jaunimo organizacijomis, mokyklomis ir AJE. Taip pat savivaldybės internetiniame puslapyje. <a href="http://www.prienai.lt/go.php/lit/Jaunimo-informavimas-ir-konsultavimas">http://www.prienai.lt/go.php/lit/Jaunimo-informavimas-ir-konsultavimas</a>.</i>	Informacija viešinama	I: Informacija viešinama
			II: Informacija viešinama
			III: Informacija viešinama
	2.5.2. Jauni žmonės nukreipiami į apskrityje veikiančią jaunimo informavimo ir konsultavimo centrą arba tašką.	Jauni žmonės nukreipiami į JIK tašką arba centrą	I: Taip
			II: Taip
			III: Taip
			IV: Taip
<b>3. Jaunimo įgalinimo ir įtraukimo į pilietinę veiklą galimybių kūrimas ir plėtra.</b>			
3.1. Skatinti jaunų žmonių aktyvumą ir dalyvavimą jaunimo, jaunimo organizacijų veikloje.	3.1.1. Parengti ir patvirtinti nevyriausybinių jaunimo organizacijų, su jaunimu dirbančių organizacijų bei pagal galimybes neformalių jaunimo grupių jaunimo veiklų (programų, projektų, iniciatyvų ir pan.) finansavimo konkurso nuostatai ir suorganizuotas finansavimo konkursas pagal Departamento pateiktas rekomendacijas.  <i>Nuostatai patvirtinti 2019 m. lapkričio 27 d. T3-280 Finansavimo konkursas suorganizuotas. Lėšos paskirstytos.</i>	Finansavimo konkurso nuostatai patvirtinti. Finansavimo konkursas suorganizuotas	I: Nuostatai patvirtinti
			II: Finansavimo konkursas suorganizuotas, lėšos paskirstytos.
			III: <i>Taip</i>
	3.1.2. Iš Savivaldybės biudžeto lėšų skirtas finansavimas nevyriausybinių jaunimo ir nevyriausybinių su jaunimu dirbančių organizacijų bei pagal galimybes neformalių	3000	I: Sustabdyta
			II: Skirta 1000 Eur;

	jaunimo grupių jaunimo veikloms (programoms, projektams, iniciatyvoms ir pan.) įgyvendinti.		
	3.1.3. Savivaldybės biudžeto lėšomis finansuotų nevyriausybinių jaunimo ir nevyriausybinių su jaunimu dirbančių organizacijų bei pagal galimybes neformalių jaunimo grupių įgyvendintų jaunimo veiklų (projektų, iniciatyvų ir pan.) skaičius.	3	I: Sustabdyta II: 3 III:3 IV:3
3.2. Užtikrinti efektyvų Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbą.	3.2.1. Užtikrintas Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos planavimas ir viešinimas: rengiami metiniai veiklos planai, posėdžių protokolai, veiklos ataskaitos, viešinama internete.	SJRT veikla planuojama ir viešinama	I: Taip II: Taip III: Taip IV: Taip
	<i>SJRT posėdis nukeltas į balandžio mėn. Planuojama atlikti nuotoliniu būdu. II. Vyko SJRT posėdis. Veiklos planas 2020 metams patvirtintas. Informacija viešinama savivaldybės internetiniame puslapyje .III ketv. rinkosi jaunimo reikalų taryba. Kворumo nebuvo, Tai aptarti naujai patvirtinti SJRT nuostatai. Taip pat ketvirtą ketvirtį rinksime 2 atstovus į SJRT sudėtį.</i>		
	3.2.2. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pateiktų pasiūlymų Savivaldybės tarybai, administracijai dėl rengiamų teisės aktų projektų, susijusių su jaunimo politikos klausimais, skaičius.	1	I: Nepasiūlyta II: 1 III:1 IV:1
	3.2.3. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pateiktų pasiūlymų dėl jaunimo politikos įgyvendinimo priemonių įtraukimo į Savivaldybės ilgalaikius (arba vidutinės trukmės) strateginio planavimo dokumentus skaičius.	1	I: Nepasiūlyta II: Nepasiūlyta III: 1 IV: 1
	<i>Pasiūlyta administracijai rengti jaunimui skirtą renginį rugpjūčio 12 dieną, skirtą tarptautinės jaunimo dienos minėjimui. Taip pat jis įtrauktas į Savivaldybės ilgalaikius planavimo dokumentus</i>		
	3.2.4. Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų veiklos organizavimas yra vertinamas pagal Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų vertinimo kriterijus, vadovaujantis Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2019 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. 2V-105 (1.4) "Dėl Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų veiklos organizavimo ir vertinimo rekomendacijų patvirtinimo".	SJRT atitinka rekomendacijas	I: Atitinka II: Atitinka III: Atitinka IV: Atitinka
<b>KITOS VEIKLOS SRITYS</b>			
<b>4. Faktais ir žiniomis grįstos jaunimo politikos įgyvendinimas.</b>			
4.1. Skatinti efektyvų jaunimo politikos įgyvendinimą	4.1.1. Renkami ir Departamentui pateikiami Savivaldybės duomenys dėl jaunimo politikos įgyvendinimo vietos lygmeniu (pagal Departamento parengtą Jaunimo politikos įgyvendinimo savivaldybėje vertinimo kriterijų sąrašą).	Duomenys renkami ir pateikiami	I: Taip II: Taip III: Taip IV: Taip

Savivaldybėje.	4.1.2. Remiantis Departamento patvirtintomis rekomendacijomis, renkama ir Departamentui teikiama informacija apie Savivaldybėje gyvenamąją vietą deklaravusius neaktyvius jaunos žmones.	Duomenys renkami ir pateikiami	I: Pateikta 1
			II: Pateikta 2
	5.1.3. Savivaldybėje atliktų jaunimo situacijos tyrimų, analizių skaičius.	I	III: Pateikta 3
			IV: Pateikta 4
<b>5. Jaunimo politikos stiprinimas vietos lygmeniu.</b>			
5.1. Užtikrinti nuoseklų ir efektyvų jaunimo politikos įgyvendinimą Savivaldybėje.	5.1.1. Savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius vykdo funkcijas pagal SADM įsakymu patvirtintą tipinį savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriaus pareigybės aprašymą bei Departamento rekomendacijas.	Aprašymas patvirtintas ir funkcijos vykdomos pagal nurodytus dokumentus	I: Taip
			II: Taip
			III: Taip
			IV: Taip
5.2. Spręsti mažiau galimybių turinčio jaunimo socialines problemas	5.2.1. Finansuotų ir įgyvendinamų Savivaldybėje projektų, skirtų mažiau galimybių turintiems jauniems žmonėms (grupiniai užsiėmimai, individualus konsultavimas, darbas su jaunuolių šeimomis) skaičius.	I	I: Informacija renkama
			II: Informacija renkama
			III: Vykdomi 2 projektai (Dienos centrų) Projektų trukmė nuo 2014 iki 2021 metų. <a href="https://www.prienuspc.lt/veikla/projektai-programos">https://www.prienuspc.lt/veikla/projektai-programos</a> Savivaldybė prisideda prie kofinansavimo.
			IV: 2
<b>6. Tarpkultūrinio mokymosi skatinimas.</b>			
6.1. Skatinti tarptautinės savanorystės galimybes.	7.1.2. Metų pabaigoje pateiktų Europos solidarumo projektų skaičius.	I	I: Neatlikta
			II: Neatlikta
			III: 1
			IV: 1
	<b>Kartu su Marijampolės “Visuomenės ir verslo plėtros institutu,, jaunimo Erasmus+ projektas „Me be4 you“ pradedamas įgyvendinti. Vyko pirmasis visų partnerių susitikimas. Į projekto veiklas įtraukiami ir kitų Prienų krašte veikiančių jaunimo organizacijų atstovai.</b>		

	<i>(Projektas vadinasi “Me be4 You” (liet. “aš priešais tave”), kas orientuoja į kelis projekto aspektus, apie kuriuos su jaunuoliais diskutuosime: aš ir mano vaidmuo bendruomenėje, darbas komandoje, atsakomybių pasidalijimas, solidarumas ir atsakingumas. Tuo pačiu žodis “be4” reiškia, kad viso projekto metu skatinsime jaunimą iš trijų savivaldybių būti: 1) solidariais, 2) pilietiškais, 3) aktyviais ir 4) motyvuotais savo vietos bendruomenės nariais.)</i>	
	7.1.4. Renginių skaičius, kuriuose Savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius – Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūros konsultantas – skatina informacijos apie Erasmus+ ir Europos solidarumo korpusą galimybės sklaidą, pagal poreikį konsultuoja jaunus žmones.	I II III: Neįvykdyta (IV ketvirtį, pradės vykdyti). IV: renginys neįvyko tik informacija viešinama jaunimui ir jaunimo organizacijoms

**2 lentelė (teikiama tik IV ketv. ataskaitoje).** Pateikiami susumuoti ir apibendrinti 2020 metų (aktualūs 2020-12-31 dienai) jaunimo politikos įgyvendinimo vietos lygmeniu duomenys pagal nurodytus Jaunimo politikos įgyvendinimo savivaldybėje vertinimo kriterijus

Nr.	Jaunimo politikos įgyvendinimo savivaldybėje vertinimo kriterijai	2020 m. duomenys (skaičius)	Pastabos, komentarai (jeigu yra)
1.	Atvirųjų jaunimo centrų (AJC), vykdančių atvirąjį darbą su jaunimu, skaičius	-	
2.	Atvirųjų jaunimo erdvių (AJE), vykdančių atvirąjį darbą su jaunimu, skaičius	1	
3.	AJC ir AJE tiesiogiai su jaunimu dirbančių jaunimo darbuotojų, nuosekliai finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, etatų bendras skaičius	1	
4.	Komandų (sudarytų iš ne mažiau kaip 2 jaunimo darbuotojų), vykdančių mobilųjį / darbą su jaunimu gatvėje, skaičius	-	
5.	Vietų, į kurias vyksta mobiliojo / darbo su jaunimu gatvėje komanda (sudaryta iš ne mažiau kaip 2 jaunimo darbuotojų), skaičius	-	
6.	Bendras savivaldybėje veikiančių AJC ir AJE unikalių lankytojų skaičius	196	
7.	Mobiliojo / darbo su jaunimu gatvėje įgyvendinimas – unikalių jaunų žmonių, su kuriais palaikomas reguliarus kontaktas, skaičius	-	
8.	Jaunimo iniciatyvų, veiklų projektų, finansuotų savivaldybės biudžeto lėšomis, dalyvių <sup>1</sup> -	200	

<sup>1</sup> Dalyvis – asmuo, kuriam yra skirta iniciatyva ir kuris dalyvauja numatytoje veiklose (pvz., numatytų renginių dalyvis, paslaugų gavėjas)

	jaunų žmonių (14-29 m.), skaičius		
9.	Yra suformuota ir patvirtinta savivaldybės jaunimo reikalų taryba (narių skaičius)		
10.	Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pasiūlymų (rekomendacijų), susijusių su jaunimo politikos įgyvendinimu, pateiktų savivaldybės administracijai, tarybai, skaičius	1	
11.	Skirtas finansavimas atvirajam darbui su jaunimu savivaldybėje įgyvendinti (AJC ir AJE jaunimo darbuotojų etatams, patalpoms, veikloms jaunimui), iš savivaldybės biudžeto lėšų skirta suma (eurais)	8683	
12.	Skirtas finansavimas mobiliajam / darbui su jaunimu gatvėje savivaldybėje įgyvendinti (jaunimo darbuotojų etatams, patalpoms, veikloms jaunimui), iš savivaldybės biudžeto lėšų skirta suma (eurais)	-	
13.	Skirtas finansavimas jaunimo savanoriškos tarnybos modelio įgyvendinimui, iš savivaldybės biudžeto lėšų skirta suma (eurais)	-	
14.	Skirtas finansavimas jaunimo iniciatyvoms ir projektams įgyvendinti, iš savivaldybės biudžeto lėšų skirta suma (eurais)	1000	
15.	Atlikti savivaldybės jaunimo (14-29 m.) situacijos, jaunimo problematikos tyrimai, analizės, jaunimo politikos kokybės vertinimas	-	

Roberta Revuckienė 8 319 61114 el. p. roberta.revuckiene@prienai.lt  
(rengėjo vardas ir pavardė, telefono nr., el. pašto adresas)

\_\_\_\_\_  
(parašas)